
ZARZĄDZENIE NR 48.2012
STAROSTY OPATOWSKIEGO

z dnia 17 grudnia 2012 r.

w sprawie powołania Powiatowej Rady Zatrudnienia w Opatowie, kadencja 2012-2016 

Na podstawie art. 23 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 r. o promocji zatrudnienia i rynku pracy 
(Dz. U. z 2008 r. Nr 69, poz. 415, z poźn. zm.), zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Powołuje się Powiatową Radę Zatrudnienia w Opatowie, następującym składzie: 

1) Andrzej Baran - przedstawiciel Cech Rzemieślników i Przedsiębiorców, 

2) Wiesław Wąsik - przedstawiciel Forum Związków Zawodowych, 

3) Marian Partyka - przedstawiciel gminy Baćkowice, 

4) Marek Staniek - przedstawiciel gminy Iwaniska, 

5) Rafał Smoliński - przedstawiciel gminy Lipnik, 

6) Marzena Urban - Żelazowska - przedstawiciel gminy Sadowie, 

7) Leszek Walczyk - przedstawiciel gminy Tarłów, 

8) Szymon Sidor - przedstawiciel gminy Wojciechowice, 

9) Kazimierz Bednarz - przedstawiciel NSZZ "Solidarność" Region Ziemia Sandomierska, 

10) Krzysztof Wróblewski - przedstawiciel miasta i gminy Opatów, 

11) Marcin Majcher - przedstawiciel gminy Ożarów, 

12) Andrzej Soroka - przedstawiciel Ogólnopolskie Porozumienie Związków Zawodowych Rada 
Województwa Świętokrzyskiego, 

13) Jacek Dwojak - przedstawiciel Rejonowego Związku Rolników, Kółek i Organizacji Rolniczych, 

14) Barbara Jedlikowska - przedstawiciel Świętokrzyskiej Izby Rolniczej, 

15) Leopold Lenart - przedstawiciel Związku Hodowców i Producentów Trzody Chlewnej, 

16) Adam Wareliś - przedstawiciel Związku Plantatorów Buraka Cukrowego przy Cukrowni 
"Częstocice", 

17) Włodzimierz Ura - przedstawiciel Związku Plantatorów Buraka Cukrowego przy Cukrowni 
"Ropczyce", 

18) Bernadetta Maj - przedstawiciel Związku Zawodowego Rolnictwa Samoobrona, 

19) Mieczysław Niewójt - przedstawiciel Stowarzyszenia Na Rzecz Osób Przewlekle Psychicznie 
Chorych "Cichy Port", 

20) Anna Urbańska - przedstawiciel Stowarzyszenia Wiejskiego "Nasze Kobylany", 

21) Bogusław Włodarczyk - przedstawiciel Powiatu Opatowskiego, 

22) Zbigniew Walas - przedstawiciel Stowarzyszenia Na Rzecz Wspierania Aktywności Lokalnej 
w Powiecie Opatowskim. 

2. Czas trwania kadencji rady, o której mowa w ust. 1 wynosi 4 lata, tj. 2012-2016. 

§ 2. Szczegółową organizację oraz tryb działania rady, a także warunki na jakich mogą uczestniczyć 
w posiedzeniach przedstawiciele organów, organizacji i instytucji niereprezentowanych w radach jego 
zadania oraz prawa członków, wymienionych w §1 ust. 1 regulują przepisy szczególne. 

Id: DA3F571D-1749-4015-AF49-0DAFC58B60C4. Przyjety Strona 1 z 2
—————————————————————————————————————————————————————————



§ 3. 1. Udział w pracach rady jest nieodpłatny. 

2. Obsługę administracyjno - techniczą zapewnia Powiatowy Urząd Pracy w Opatowie. 

§ 4. Pierwsze posiedzenie rady odbędzie się w dniu 7 stycznia 2013 r.. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia oraz nadzór powierza się Dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy 
w Opatowie. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Starosta Opatowski 

mgr Bogusław Włodarczyk

Id: DA3F571D-1749-4015-AF49-0DAFC58B60C4. Przyjety Strona 2 z 2
—————————————————————————————————————————————————————————




